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Du skall först anmäla din kontrollenhet med serienummer och på vilken adress den finns. Därefter skall du 
anmäla kassaregistret och där ange att du använder din kontrollenhet till JobOffice Kassa samt på vilken 
adress du har kassaregistret (normalt samma adress). 
 
Nedan följer bilder på ett exempel på hur det här kan se ut.  
 

1. Börja med att gå till www.skatteverket.se. 
 

2. Välj företag och ”Visa alla e‐tjänster” 
 

3. I listan klickar du på Kassaregister. 
 

4. Välj den e‐legitimation du normalt loggar in med. Har du ingen e‐legitimation måste du först ansöka 
om e‐legitimation, klicka på ”Så här skaffar du en e‐legitimation”. 
 

Väl inloggad följer du anvisningarna steg för steg. 

 
 
 

 
Information 
Du kan välja att göra anmälan för ett annat företag, det krävs ingen separat fullmakt. 
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Information 
Välj vilken kontrollenhet du har och ange tillverkningsnumret som du hittar i JobOffice på fliken Arkiv. Vissa 
kontrollenheter finns i listan flera gånger med olika stavning, var noga med att kontrollera vilken version du 
har på kontrollenheten. 
 
Ange därefter på vilken adress du har butiken och där kontrollenheten finns. 
 
När du trycker på knappen Nästa ser du sammanställning av uppgifterna innan du skickar in dem. 
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Information 
När du bekräftat och skickat in uppgifterna får du den här kvittensen. Var noga med att skriva ut och 
spara den, den innehåller ett unikt identifikationsnummer som du måste känna till vid kontakt med 
Skatteverket. De kan inte söka på kontrollenhetens nummer utan behöver just det här 
identifikationsnumret. 
 
När du har skrivit ut och sparat kvittensen klickar du på länken ”Anmäl kassaregister kopplat till 
denna kontrollenhet”. 
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Information 
Du anger ditt licensnummer i JobOffice och kryssar i att kassaregister, program och journalminne de 
finns på samma adress som kontrollenheten. 
 
Tryck på knappen Nästa för att visa sammanställningen och även här skall du vara noga med att 
skriva ut kvittensen på sista sidan. 
 
 


